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Başkan İsmet Yıldırım 
“MODOKO Akademi” 
Açılışına Katıldı 
MODOKO Akademi, mobilya sektöründe nitelikli eleman ihtiyacını karşılamak 
amacıyla Ümraniye’de kuruldu. Sanayi ve üniversite iş birliğiyle hizmete açılan 
akademide 16’ya yakın üniversiteden öğrenciler, hem teorik eğitim alacak hem 
de uygulamalı olarak üretim süreçlerine dâhil olacak. Eğitimlerin, alanında uz-
man kişiler tarafından verileceği akademi, öğrencilere kendi projelerini hayata 
geçirme imkânı da sunacak. 
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Akademinin açılışına Ticaret Bakanı Sayın Prof. Dr. Ömer Bolat, Başkan İsmet Yıl-
dırım ve çok sayıda iş insanı katıldı. Başkan İsmet Yıldırım programda yaptığı ko-
nuşmada, bu tür projelerin gençlerin mesleki gelişimi için büyük önem taşıdığını 
belirterek emeği geçen herkese teşekkür etti. 
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Ümraniye’de 19 Mayıs 
Coşkuyla Kutlandı 
Ümraniye Belediyesi, 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı kapsa-
mında düzenlediği Gençlik ve Spor Yürüyüşüyle anlamlı bir etkinliğe imza attı. 35 
farklı branştan 2.000 sporcu ve 300 eğitmenin katıldığı yürüyüş, trafiğe kapalı olan 
Alemdağ Caddesi’nde başladı. Mehter takımı eşliğinde marşlarla ilerleyen kortej, 
Çarşı Metro Durağı’ndan Santral Etkinlik Alanı’na kadar yürüdü. Etkinliğe vatan-
daşlar tarafından da yoğun ilgi gösterildi. Yürüyüşün ardından saygı duruşu ve İs-
tiklal Marşı ile kutlamalar başladı. Gençlik Ezgileri Konseri ile program sona erdi.
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Tatlısu Mahallesi’nde 
Kentsel Dönüşüm 
Projesi Başlıyor
Ümraniye’de, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından destekle-
nen “Yapım için Yardım” kampanyası kapsamında Tatlısu Mahallesi Gökçekent 
Sitesi’nde bulunan riskli yapılar yıkılarak yeni ve güvenli binalar inşa edilecek. 
Hibe ve kredi desteğiyle gerçekleştirilecek olan bu projeyle Ümraniye sakinlerine 
modern, sağlıklı ve güvenli yaşam alanları sunulacak. Gökçekent Sitesi'nde yürü-
tülen kentsel dönüşüm projesi kapsamında mevcut 2 blok ve 51 bağımsız bi-
rimden oluşan yapı, 74 bağımsız birim ve 10.500 metrekare kapasiteli yeni bir 
yapıyla yenileniyor. Ümraniye Belediyesi, depreme dayanıklı ve modern yapı-
larla hem güvenli hem de yaşam kalitesi yüksek bir ilçe oluşturmayı hedefliyor.
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Başkan Yıldırım’dan 
Gençlere Mezuniyet Hediyesi 
“Boğaz Turu”
Ümraniye’deki farklı liselerden mezun olan 12. sınıf öğrencileri, Belediye Başkanı 
İsmet Yıldırım’ın verdiği sözle İstanbul Boğazı’nda keyifli bir mezuniyet turuna 
çıktı. Motivasyon Buluşmaları kapsamında gençlerle sık sık bir araya gelen Baş-
kan Yıldırım, mezuniyet hediyesi olarak Boğaz turu sözü vermişti. Sözünü tutan 
Başkan Yıldırım, beş gün boyunca süren tekne gezilerine katılarak gençlerle bir 
araya geldi. 
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Üniversite adayları ise, “Başkanımız her zaman yanımızda. Bugün de bizlerle 
mutluluğumuzu paylaştı” sözleriyle memnuniyetini dile getirdi. Ümraniye’deki 
18 okuldan 1.740 öğrenci ve 92 öğretmen, üç saat süren turlara katılarak İstan-
bul Boğazı’nın tarihî ve doğal güzelliklerini yakından görme imkânı buldu.
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Tiyatro Akademisi Öğrencileri
İzleyicilerle Buluştu 
Ümraniye Belediyesi tarafından 2008 yılından bu yana sürdürülen tiyatro kursla-
rı, her yıl yüzlerce tiyatro öğrencisini sahneyle buluşturmaya devam ediyor.  Üm-
raniye Tiyatro Akademisi ise yalnızca 14-17 yaş arası lise öğrencilerine hizmet 
vermek üzere 2023 yılında kuruldu. İki yıllık eğitim sürecini kapsayan akademi; 
oyunculuk, diksiyon, sahne bilgisi, doğaçlama, hareket, ritim, dramaturgi gibi 
dersleri içeriyor. Atakent Şehit Kaymakam Muhammet Safitürk Kültür Merke-
zi’nde hizmet veren Akademiye öğrenci alımı yetenek sınavıyla yapılıyor.
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Akademinin yanı sıra aynı merkezde çocuklar için pazar günleri 16.00-18.00; ye-
tişkinler için ise salı akşamları 19.00-21.00 saatleri arasında tiyatro kursları dü-
zenleniyor. Akademi öğrencileri tarafından yıl sonunda sergilenen tiyatro oyunu, 
tiyatroseverler tarafından büyük ilgiyle karşılandı. Ümraniye Belediye Başkanı İs-
met Yıldırım ve eşi Ayşe Saime Yıldırım da tiyatroyu izleyenler arasındaydı. Genç-
ler tarafından sergilenen sahne performansı, izleyicilerden tam not aldı.
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Geleceğin Yazarları Projesi 
Kapanış Programıyla Taçlandı 
Ümraniye Belediyesi ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliğiyle yürütülen “Gelece-
ğin Yazarları” projesi, Şehit Muhammet Safitürk Kültür Merkezi’nde düzenlenen 
sergiyle sona erdi. Ümraniye’deki 32 okuldan 330 öğrencinin katıldığı projede, 
ilkokul ikinci sınıftan ortaokula kadar öğrenciler; şiir, masal, öykü, anı, tekerleme 
ve fabl türlerinde eserler kaleme aldı. Öğrenciler tarafından yazılan 32 eser, 2.500 
adet basılarak okuyucularla buluşturuldu. 
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Kapanış programına belediye ve eğitim yöneticileri ile birlikte çok sayıda veli ve 
öğrenci katıldı. Belediye Başkanı İsmet Yıldırım, çocukların hayal gücünü yazıyla 
buluşturmanın ve onları geleceğin yazarları olarak yetiştirmenin önemine deği-
nerek bu tür projelere desteklerinin süreceğini vurguladı.
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Hıdırellez Şenliği Renkli 
Görüntülere Sahne Oldu 
Baharın gelişini müjdeleyen Hıdırellez, Ümraniye’de rengârenk görüntülere 
sahne oldu. Şehit Ahmet Üvenç Parkı’nda düzenlenen etkinlikte vatandaşlar bir 
araya gelerek geleneksel Hıdırellez coşkusunu doyasıya yaşadı. Başkan İsmet Yıl-
dırım’ın da katıldığı programda, sahne alan sanatçılar, mini konserleriyle katılım-
cılara keyifli anlar yaşattı.
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Geleneksel kültürümüzün önemli bir parçası olan Hıdırellez’i yaşatmanın mutlulu-
ğunu paylaşan Ümraniyeliler, birlikte dilek tuttular, birlikte eğlendiler. Başkan Yıldı-
rım, “Baharın gelişiyle birlikte birlik ve beraberliğimizi pekiştirdiğimiz bu özel gün-
de vatandaşlarımızla bir arada olmaktan büyük memnuniyet duyuyorum,” dedi.
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4-6 Yaş Kur’an Kursu Kapanış 
Programı Gerçekleştirildi
Ümraniye Belediyesi ve Ümraniye Müftülüğü iş birliğinde yürütülen 4-6 Yaş 
Kur’an Kursları’nın yıl sonu kapanış programı, Ümraniye Millet Bahçesi’nde ger-
çekleşti. Binlerce öğrencinin katıldığı etkinlikte pamuk şeker, patlamış mısır ik-
ramları yapıldı; sahne programları ve animasyon karakterlerle minikler eğlenceli 
bir gün geçirdi. 
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Programda bir konuşma yapan Başkan İsmet Yıldırım, “Çocuklarımızın hem eğ-
lenip hem öğrendiği bu güzel çalışmalara destek vermekten mutluluk duyuyo-
ruz. Cenab-ı Allah tüm öğrencilerimizden ve emeği geçenlerden razı olsun” dedi. 
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Prof. Dr. Nevzat Tarhan 
Ümraniyeli Gençlerle Buluştu 
Ümraniye Belediyesi’nin düzenlediği “Motivasyon Buluşmaları” etkinliğinde 
Psikiyatrist, Akademisyen ve Yazar Prof. Dr. Nevzat Tarhan, üniversite sınavına 
hazırlanan 12. sınıf öğrencileriyle bir araya geldi. Şehit Kaymakam Muhammet 
Fatih Safitürk Kültür Merkezi’nde gerçekleşen buluşmada sınav kaygısı, stres 
yönetimi ve motivasyon gibi önemli konular ele alındı. Programa katılan Başkan 
İsmet Yıldırım da gençlere hitap ederek başarı dileklerini iletti, her zaman yanla-
rında olduklarını vurguladı. Program, öğrencilerin sınav sürecinde karşılaştıkları 
zorluklara dair pratik çözümler sunarken, katılımcılara duygusal ve zihinsel yön-
den de destek sağladı.
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Aktif Yaş Projesi ile Büyüklerimiz 
Verimli Zaman Geçiriyor 
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı’nın YADES Projesi desteği, İstanbul Valiliği 
koordinasyonu ve Medipol Üniversitesi iş birliğiyle yürütülen "Aktif Yaş Al" Pro-
jesi kapsamında Mayıs ayı boyunca çeşitli etkinlikler düzenleniyor. 65 yaş ve 
üzeri bireylerin katıldığı atölyeler, seminerler, sosyal etkinlikler ve kültürel gezi-
ler; onların sosyal, psikolojik ve fiziksel olarak daha aktif bir yaşam sürmelerini 
desteklemeyi amaçlıyor. Katılımcılar; bilişsel egzersizler, geleneksel el sanatla-
rı, sağlıklı beslenme, yaş alma psikolojisi, dijital okuryazarlık gibi birçok alanda 
hem kendilerini geliştirme hem de sosyalleşme imkânı buluyor.
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Semanur Yüksel Olimpiyat 
Yolunda Emin Adımlarla İlerliyor 
Ümraniye Belediyesi Spor Kulübü sporcusu Semanur Yüksel, çocuk yaşta başladı-
ğı judo kariyerinde Ümraniye ve Türkiye’yi başarıyla temsil etmeye devam ediyor. 
Balkan ve Avrupa şampiyonalarında elde ettiği derecelerle dikkat çekerken Millî 
Sporcu; hedefinin olimpiyat madalyası ile al bayrağımızı dalgalandırmak olduğu-
nu söylüyor. 15 yaşında 18 şampiyonluk elde eden Semanur, spora ve sporcuya 
desteklerinden dolayı Başkan İsmet Yıldırım’a teşekkür ediyor. 
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Başkan İsmet Yıldırım 
Vatandaşlarla Buluşmaya 
Devam Ediyor 
Başkan İsmet Yıldırım, “Vatandaş Soruyor, Başkan Cevaplıyor” programları kap-
samında Çemil Meriç Mahallesi sakinleriyle bir araya geldi. İlgili birim müdürleri-
nin de katıldığı toplantıda vatandaşlar, yaşadıkları bölgeyle ilgili sorun ve taleple-
rini Başkan’a doğrudan iletme imkânı buldu. Ulaşım, altyapı, çevre düzenlemesi 
ve mahalle güvenliği gibi birçok konu gündeme gelirken; Başkan Yıldırım, iletilen 
her başlığı not alarak çözüm için gerekli talimatları verdi. Samimi bir ortamda 
gerçekleşen buluşmayı mahalle sakinleri yoğun ilgiyle karşıladı. 
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Gençlerin Yoğun İlgi Gösterdiği 
Çanakkale Gezileri Sona Erdi   
Ümraniye Belediyesi ile İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliğinde düzenlenen Çanak-
kale Kültür Gezileri sona erdi. Ümraniyeli öğrenciler Çanakkale’nin tarihî mekânla-
rını yerinde görerek hem tarih bilinci kazandı hem de unutulmaz anılar biriktirdi. 
Gençleri her akşam Ümraniye Belediyesi’nden yolcu eden Başkan İsmet Yıldırım, 
gezi sonunda duygularını: “Hamdolsun, her bir gencimize Çanakkale’yi görmek ve 
o ruhu yerinde hissetmek nasip oldu. Geleceğimizi emanet edeceğimiz gençlerimi-
zin bu bilinçle yetişmesi bizleri gururlandırıyor” sözleriyle paylaştı.
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